Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис № 1 Невского района»

Приказ № ьо

«27» января 2016г. г.Санкт-Петербург

«О внесении изменений в план закупки»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Откорректи зовать и добавить в план закупки товаров, работ, услуг на 2016 год следующие позиции:
Порядковый

номер
Код по
оквэд

2

Код по
ОКДП2

Условия договора

Предмет договора Минимальн
ые

требования,
предъявляем

ые к
закупаемым

товарам,
работам,
услугам

Ед.измерения

Код
по
ОКЕИ

Наименование

Сведения о
количестве

(объеме)

Регион поставки товаров,
выполнения работ,

оказания услуг

Код по
ОКАТО

Наименов
ание

Сведени
я о

начальн
ой

(максим
альной)

цене
договор
а(цене
лота)

График
осуществления

процедур закупки

Планируе Срок
мый испол
период нения
размещен догово
ия ра
извещени (месяц
я о , год)
закупке
(месяц,
год)

Способ
закупки

Закупка в
электронной

форме

Да/Нет

10 11 12 13 14 15

19.20 te.20.21

Поставка горюче-
смазочных

материалов (АИ-
92, АИ-95, ДТ)

соответств
ии с

технически
м заданием

112
Литр;

Кубический
дециметр

62 100,00 40000000000
Санкт-

Петербу
рг

2 184
150.00

Россий
ский

рубль

1,2016 5,2016
Аукцион в

электронной
форме

Да

41 46.66 46.66.10
.000

Закупка
компьютерной

техники

в
соответств

ии с
технически
м заданием

876 Условная
единица 40000000000

Санкт-
Петербу

рг

201
360.00
Россий

ский
рубль

1,2016 7,2016

Запрос
котировок в
электронной

форме

Да

79 63.99 63.99.10
Информационно-

правовое
обеспечение

в
соответств

ии с
технически
м заданием

796 Штука 40000000000
Санкт-

Петербу
рг

485
957.07
Россий

ский
рубль

1,2016 11,201
6

Запрос
котировок в
электронной

форме

Да

84 61.20 61.20

Оказание услуг
по комплексному

техническому
обслуживанию
объединенных
диспетчерских

систем

соответств
ии с

технически
м заданием

253 40000000000
Санкт-

Петербу
рг

1 493 35
6,68

Россий
ский

рубль

01,2016 02,201
9

Запрос
предложен и

й
Н е т

Генеральный директор Киреенко A.M.